
Alussa oli unelma…

Miten yhdistää futis, hyvät kaverit, hyväntekeväisyys ja 

musiikki?

Tässä se nyt on. Imagine-turnaus ja sen jälkeiset bileet 

Bullman:issa.

Haluan toivottaa katsojat, pelaajat ja koko toimijakaartin 

tervetulleeksi turnauksemme pariin ja kiittää

kaaderiamme kaikesta työstä jonka olette tehneet 

turnauksen hyväksi.

Kiitokset Sasu Setälälle henkisestä ja fyysisestä tuesta, 

Kalle Aholalle bileiden musapuolesta ja erityisen suuret 

kiitokset Aletico Malmin M 3div joukkueen pelaajille sekä

SAPAn B pojille turnauksen tuomari- ja muiden tehtävien 

hoitamisesta. Ilman sitä panosta, minkä nämä kundit 

ovat antaneet, olisi turnauksen päätavoite eli 

mahdollisimman suuren rahasumman kerääminen 

ekumeeniseen hyväntekeväisyyteen tullut 

mahdottomaksi.

Repun työ reilun kaupan edistämiseksi on myös tärkeää. 

Jokainen tajuaa varmasti sen, että on oikeudenmukaista 

maksaa kunnon liksaa suoraan tekijöille ja siksi on 

hienoa, että olemme saaneet turnaukseemme kahvion, 

jossa myydyt tuotteen varmasti edistävät tätä ajatusta.

Muistetaan … se reilu neljä tuhatta euroa joka tässä

turnauksessa saadaan kasaan, on ehkä pieni summa 

maailman mittakaavassa.  Tällä tuella, jonka joukkueet 

ovat itse kohdentaneet, on kuitenkin suuri merkitys 

niiden saajille. PK-0:n kummilapsen maailma muuttuu, 

Auroran lastensairaalakoulun pienet potilaat saavat 

varmasti hyötyä neljän osallistuvan joukkueen tuesta, 

jne. 

Siis tervetuloa nauttimaan tästä hetkestä.

Jari Kinnunen Turnausisäntä

OTTELUOHJELMA

Joukkueiden hyväntekeväisyyskohteita: 

PK-0, FC Hasselhof, FC Reilu Peli Word vision. Us Hanuri, Fc Luumut, SAPA Oldies, May may Hey Hey, Auroran 
sairaalakoulu. Kurvin Vauhti, Liike ry. Isät ja pojat, Vironniemen päiväkoti. MJK  Unicef Pakistan. FC MyyrYork, 
Pelastakaa lapset ry. Royal Kaisaniemi, Nuorten Kriisipiste. PuMa, Unicef. Atletico Akatemia, Virtavesien 
suojeluyhdistys. Error Apu-paku ry.

Bileet Bullman:issa alkavat Klo 19.30 akustisesti esiintymässä

mm. Kalle Ahola plays Arto Melleri, futistrubaduuri Johannes 

Westö jne


